
【競争契約に関する情報】

平成２４年７月分（公表日：平成２４年８月３１日）

物品役務等の名称
及び数量

契約担当役の
職名氏名

契約締結日 契約の相手方及び住所
一般競争入札・指
名競争入札の別

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
平成24年度タイ国の畜産及び
でん粉需給動向等に関する調
査

総括理事
清家英貴

平成24年7月2日

R&A Information Service
Co.,Ltd.
56Yada Building,,5th
Floor,Room 508 Silom
rd.,Suriyawongse,
Bangrak, Bangkok 10500

一般競争入札（総
合評価落札制度に

よる）
－ 2,500,000

2

平成24年度中国農畜産物関連
団体により発表される情報の収
集・整理・報告等に関する業務
委託

総括理事
清家英貴

平成24年7月2日

株式会社三菱化学テク
ノリサーチ
東京都千代田区麹町6-
6

一般競争入札 － 1,521,450

3
独立行政法人農畜産業振興機
構公用車に係る交換購入契約

理事
長　清

平成24年7月11日

株式会社日立オート
サービス
東京都江東区東陽7-2-
18

一般競争入札（総
合評価落札制度に

よる）
－ 3,235,548

4
「対象甘味資源作物生産者要
件審査結果通知書」等の印刷
及び発送

理事
小菅正美

平成24年7月27日

株式会社エヌ・ユー・エ
ス
東京都品川区品川2-2-
28

一般競争入札 － 4,652,550
63.3円／70,000件
（税抜）


